

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801665
Kundennr.: 59368
Datum: 19. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801417 vom 12.08.2022: Externe Belegnr. BEIPACK BACK ORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014486 *** Ihre Belegnr.: 1188				
1	210083		BÜNTE Gasfeder 8/19, 500 N, 485 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 500 Newton, 485 mm 220 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015038 *** Ihre Belegnr.: #1215	20	Stück	6,40	128,00
2	30214		Felge 13", 5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 675 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 675 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 32,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015257 *** Ihre Belegnr.: 1228	5	Stück	24,89	124,45
3	21193		Auge flach M10, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm Auge flach M10, Bohrung Ø 8,2 mm, M10, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 Breite Bohrung 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	1,30	5,20
4	211930		Auge flach M10, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 16 mm Auge flach M10, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M10, wirksame Länge 16 mm, Breite Bohrung 12 mm	10	Stück	1,31	13,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801665

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220801417				270,75
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220801417				280,65
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
						Total EUR	280,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801665 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	36,900